
UCHWAŁA Nr IV/21/2011              

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO  

z dnia 17 lutego  2011 r. 

 
w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Wąbrzeźno na 2011 r. 

 
 
     Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 
675) uchwala się, co następuje: 
 

   § 1.  Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Wąbrzeźno na 2011 r. 
Plan pracy stanowi załącznik do uchwały. 

   § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

   § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  
do uchwały Nr IV/21/2011 
Rady Gminy Wąbrzeźno 
z dnia  17 lutego 2011 r. 

 
Plan Pracy  

Rady Gminy Wąbrzeźno 
na 2011 rok 

 

Termin Tematyka posiedzenia 

I kwartał 

 
1.Informacja z realizacji „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii” za 2010 rok. 
2. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2010 rok. 
3. Zmiany w budżecie gminy na 2011 rok.  
4. Sprawozdanie z działalności Komunalnego Zakładu Budżetowego w Wąbrzeźnie. 
5. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Pływaczewie.  
6. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie. 
7. Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków. 
8.  Sprawy bieżące 

II kwartał 

 
1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2010 rok. 
2. Absolutorium dla Wójta Gminy. 
3. Informacja z realizacji uchwały Nr XIII/121/07 Rady Gminy  Wąbrzeźno z dnia   
    31.12.2007 r. w sprawie zasad nabywania,  zbywania i obciążania nieruchomości     
    oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3   
    lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów na czas oznaczony do  
   3 lat, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość - za  II półrocze 2010 r. 
4. Zmiany w budżecie gminy na rok 2011. 
5. Sprawy bieżące. 

III kwartał 

  
1. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do nowego roku  szkolnego. 
2. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011 roku. 
3. Informacja z realizacji uchwały Nr XIII/121/07 Rady Gminy  Wąbrzeźno z dnia   
    31.12.2007 r. w sprawie zasad nabywania,  zbywania i obciążania nieruchomości     
    oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3   
    lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów na czas oznaczony do  
   3 lat, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość - za  I półrocze 2011 r. 
4. Informacja o poziomie bezrobocia – sposoby jego obniżania. 
5. Informacja o formach pozyskiwania funduszy strukturalnych dla realizacji zadań 

inwestycyjnych gminy. 
6. Zmiany w budżecie gminy na rok 2011. 
7. Informacja  o realizacji dopłat obszarowych. 
8.  Ocena stanu dróg i oświetlenia. 
9. Sprawy bieżące 



IV kwartał 

 
1. Informacja  o stanie ochrony środowiska w gminie ( m. innymi wysypiska śmieci,    
    gospodarka wodna).  
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Wąbrzeźno              
    w roku szkolnym 2010/2011. 
3. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 
4. Uchwalenie stawek podatków na rok 2012. 
5. Uchwalenie budżetu gminy na 2012 rok. 
6. Uchwalenie Wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Wąbrzeźno na lata   
    2012-2019.  
7. Zmiany w budżecie gminy na rok 2011. 
8. Ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych na 2011 rok. 
9. Informacja o stanie składników majątkowych oraz mienia komunalnego gminy –    
    sposoby jego zagospodarowania. 
10. Ustalenie Programu współpracy w 2011 r. Gminy Wąbrzeźno  
     z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i jednostkami    
     organizacyjnymi działającymi na podstawie przepisów o stosunku Państwa   
    do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do  
    innych Kościołów i związków wyznaniowych  oraz o gwarancjach wolności  
    sumienia i wyznania oraz stowarzyszeniami jednostek samorządu     
    terytorialnego jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności      
    pożytku publicznego. 
11.Sprawy bieżące 

 


